

## Istituto di Istruzione Superiore - Professionale e Tecnico "Sebastiano Grandis"

Sezione Associata I.P.S.S.C.T.-I.T.T. CUNEO – C.so IV Novembre, 16 - tel. 0171 692623 - fax 0171 66721 Sezione Associata I.P.S.I.A. CUNEO – Via Cacciatori delle Alpi, 2 - tel. 0171 67616 - fax 0171 695794 Sito web www.grandiscuneo.it – e-mail: cnis00300e@istruzione.it

CIRCOLARE n.

196

Alle CLASSI SECONDE IPSIA, IPSSCT, ITT e ai DOCENTI interessati

Agli Allievi Classe 3<sup>A</sup> Kaur, Venneri, Vola Agli Allievi Classe 3<sup>A</sup>B Basso, Cavallo, Cherasco, Chiapale, Errey, Nivelli Agli Allievi Classe 3°F Serra Agli Allievi Classe 3<sup>M</sup> Agagliati, Avagnina, Lahloumi, Sasso Agli Allievi Classe 3<sup>N</sup> Ambrosino, Baudino, Bran, Cofano, Migliore Agli Allievi Classe 3<sup>o</sup>O Matrab Agli Allievi Classe 4<sup>A</sup> Gioiello, Morena Agli Allievi Classe 4<sup>A</sup>B Arva, Fiorillo Agli Allievi Classe 4<sup>M</sup> Giachino

## Oggetto: CORSO DI FORMAZIONE GENERICA E SULLA VALUTAZIONE DEL RISCHIO

<u>Lunedì 15 febbraio e lunedì 22 febbraio 2016</u>, dalle ore 9.00 alle ore 12.40, presso il cinema Monviso di Cuneo, tutte le classi di cui sopra seguiranno il corso di cui all'oggetto. Il corso è tenuto dall'Ing. Bianco Alberto, formatore ai sensi dell'art. 37 del D. Igs 81/2008; questo consentirà alle aziende che vorranno accogliere i nostri studenti per le attività di stage e alternanza scuola/lavoro di dover adempiere solo all'obbligo della formazione specifica alla sicurezza, ove prevista.

Gli studenti entreranno regolarmente a scuola alla 1^ ora di lezione per la rilevazione delle presenze e si avvieranno al cinema Monviso dalle ore 8.30 accompagnati dagli Insegnanti della prima ora di lezione.

Gli studenti, che dovranno portare con sé materiale utile per la presa appunti e lo svolgimento di una prova di verifica a fine mattinata, al termine dell'incontro saranno liberi di rientrare presso il proprio domicilio.

I Proff. Tomaciello e Lerda individueranno docenti con incarico di vigilanza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Riccardo SERRA)

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3,co 2, d.lgs. 39/93)